
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  
Р І Ш Е Н Н Я

Про  розгляд  клопотання  КП  «Акваком  сервіс»  щодо
внесення  змін  до  відомостей  про  комунальне
підприємство в зв’язку із збільшенням видів діяльності

Заслухавши та обговоривши клопотання директора КП «Акваком сервіс»
Бороденка  В.В.  щодо  внесення  змін  до  відомостей  про  комунальне
підприємство,  в  зв’язку  із  збільшенням видів  діяльності,  керуючись  Законом
України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Золочівська  сільська рада  В И Р І Ш И Л А:

1. Внести зміни до відомостей про комунальне підприємство «Акваком
сервіс» (ЄДРПОУ 38784713) додавши наступні види діяльності:
- КВЕД 33.14 «Ремонт і технічне обслуговування електричного устаткування»
- КВЕД 35.30 «Постачання пари, гарячої води та кондиційованого повітря»
- КВЕД 38.21 «Оброблення та видалення безпечних відходів»
- КВЕД 38.32 «Відновлення відсортованих відходів»
- КВЕД 43.39 «Інші роботи із завершення будівництва»
- КВЕД 43.99 «Інші спеціалізовані будівельні роботи, н.в.і.у.»
- КВЕД 49.41 «Вантажний автомобільний транспорт»
- КВЕД 68.20 «Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого
нерухомого майна»
- КВЕД 68.32  «Управління  нерухомим майном за  винагороду  або  на  основі
контракту»
- КВЕД 73.11 «Рекламні агенства»
- КВЕД 77.32 «Надання в оренду будівельних машин і устатковання»
- КВЕД 81.29 «Інші види діяльності із прибирання»
- КВЕД 81.30 «Надання ландшафтних послуг»
- КВЕД 96.03 «Організування поховань і надання суміжних послуг».

2.  Доручити  директору  комунального  підприємства  «Акваком  сервіс»
Бороденку Валентину Володимировичу внести вищевказані зміни у ЄДР.

3. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Сільський голова                              Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
28 січня 2021 року
рішення № 121-6-VІІІ


